СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
от   2018 года                     с.Дерюгино                        №

О проектировании и  строительстве объекта животноводческого комплекса ООО «Агропромкомплектацией- Курск» по адресу : Курская область , Дмитриевский район , Дерюгинский сельсовет , п.Роженский , с.Пальцево , с.Дерюгино. Об изменении вида разрешённого использования земельного участка.
Заслушав и обсудив обращение жителей Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района  и жителей Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района  к Собранию депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района  от 22 марта 2018 года ,руководствуясь законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района, Собрание депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района  РЕШИЛО:

1.Ходотайствовать о недопустимости  проектирования и  строительстве объекта животноводческого комплекса ООО «Агропромкомплектацией- Курск» по адресу : Курская область , Дмитриевский район , Дерюгинский сельсовет , п.Роженский , с.Пальцево , с.Дерюгино

2.Не изменять вид разрешённого использования земельного участка «Для сельскохозяйственного производства» на вид разрешённого использования земельного участка , предназначенного для строительства свинокомплексов и осуществление деятельности , связанной с разведением свиней.

3.Не вносить изменения в Генеральный план и правила землепользования и застройки Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области по данному вопросу.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района
                 П.А.Чепелев

Глава Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района                                                                     В.В.Левин